別記様式第６号（第９条関係）

上富田町長　あて

提出日

登録企業名

寄付・協賛
(品名を記載)

金額(円)
(または
相当額)

例
イベント等への連携・協

力
●●●●●へのボランティア協

力
従業員が●●●●●開催時にボランティアスタッフとして参加（〇〇名） 5月～6月 □□□□

事業所内でポス
ター掲示

〇〇〇の寄付 50,000円 -- http://www.

例 防犯活動
■■周辺の防犯灯の設置及び

維持
外灯がなく歩行者等が不安を感じる■■周辺に防犯灯を設置及び維持し、定期
的（年●回）に見回り活動を実施しています。

通年 ■■周辺
●●●株式会社
有限会社△△△

-- -- --
有

（メールに添付）
--

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【活動報告書の記載ついて】

・記載例を参考に、黄色のセル欄に必要事項を記載してください。

・町ホームページにまちづくり活動の実績を詳細させていただきますので、活動の様子がわかる写真等（1活動につき2枚まで）を別途ご提出願います。

【活動報告書の提出ついて】

・必要資料（活動写真、チラシデータ 等）を添付の上、下記のメールアドレスに送付願います。（１回のメールにつき5ＭＢまでになります。）

・メールでの送付が難しい場合は、下記の送付先までデータを持参願います。

＜送付先＞

〒649-2105　和歌山県西牟婁郡上富田町朝来763

　上富田町役場　振興課　企画・商工観光班（⑧番窓口）

送付先メールアドレス shinkou@town.kamitonda.lg.jp

（　　　　　　　年度）

年　　　　　月　　　　　日

上富田町まちづくり応援企業　活動報告書

No.
概要・タイトル

（最大50字程度）
活動内容詳細

（最大150字程度）
町以外の協力企業等

活動内容がわかる
写真の有無

　　　上富田町まちづくり応援企業制度実施要綱第9条に基づき、下記のとおり、実施したまちづくり活動について報告します。なお、報告内容は、事実であることに相違ありません。

広報協力
(ポスター・
チラシ等)

協賛の内容

実施時期 実施場所
活動内容がわかる

ＨＰアドレス等
備考活動分類

（プルダウンから選択）